ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БАРАЧАТСКОГО   сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июля 2015

     №  7/8

                                          пгт. Крапивинский
О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов
Барачатского сельского поселения третьего созыва

Гусаковой Марии Олеговны
    Избирательная комиссия десятимандатного избирательного округа № 1 Барачатского сельского поселения, проверив соответствие порядка выдвижения Гусаковой Марии Олеговны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Барачатского сельского поселения третьего созыва по Барачатскому десятимандатному избирательному округу № 1 требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30 указанного закона

  р е ш и л а:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Барачатского  сельского поселения третьего  созыва по Барачатскому   десятимандатному избирательному округу №1 Гусакову Марию Олеговну, 17.01.1994 года рождения, место рождения г. Кемерово, проживающей по адресу: г. Кемерово, образование среднее, место работы, должность: безработная, выдвинута Кемеровским региональным отделением Политической партией ЛДПР,  время регистрации 10 часов 05 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тайдонские родники» и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Головину И.А.

Председатель избирательной комиссии

Н.Е. Рассомахина

Секретарь избирательной комиссии

И.А. Головина